
Údaje platné ke dni: 18. února 2021 03:37 1/3

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Krajským soudem v Plzni
oddíl , vložka B 1683

Datum vzniku a zápisu: 23. srpna 2012
Spisová značka: B 1683 vedená u Krajského soudu v Plzni
Obchodní firma: Elektrárna Tisová, a.s.
Sídlo: Tisová 2, 356 01 Březová
Identifikační číslo: 291 60 189
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Vodoinstalatérství, topenářství
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
Výroba elektřiny
Obchod s elektřinou
Výroba tepelné energie
Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor
Rozvod tepelné energie

Statutární orgán - představenstvo:
Předseda
představenstva:

  Ing. PAVEL HOMOLA, dat. nar. 8. dubna 1963
Horská 73, Pod Rohem, 360 01 Jenišov
Den vzniku funkce: 1. října 2020
Den vzniku členství: 1. října 2020

Místopředseda
představenstva:

  Ing. MARCEL FRIML, dat. nar. 15. září 1970
č.p. 99, 356 01 Těšovice
Den vzniku funkce: 1. října 2019
Den vzniku členství: 1. října 2019

Člen představenstva:
  Ing. RUDOLF FRANCISKO, dat. nar. 30. ledna 1968

Černý vrch 415, 356 04 Dolní Rychnov
Den vzniku členství: 4. ledna 2021

Počet členů: 3
Způsob jednání: Za společnost jednají vždy společně alespoň dva členové představenstva.

Dozorčí rada:
Předseda dozorčí
rady:

  JUDr. PAVEL TOMEK, dat. nar. 27. dubna 1971
Nádražní 308, 364 52 Žlutice
Den vzniku funkce: 4. ledna 2021
Den vzniku členství: 4. ledna 2021

Místopředseda
dozorčí rady:

  Ing. JIŘÍ PÖPPERL, Ph.D., dat. nar. 3. listopadu 1956
Vítkovská 2101, 356 01 Sokolov



oddíl B, vložka 1683

Údaje platné ke dni: 18. února 2021 03:37 2/3

Den vzniku funkce: 4. ledna 2021
Den vzniku členství: 4. ledna 2021

člen dozorčí rady:
  DAVID NAJVAR, dat. nar. 3. února 1971

Purkyňova 472, 356 01 Sokolov
Den vzniku členství: 1. března 2020

Počet členů: 3
Jediný akcionář:

Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s., IČ: 263 48 349
Staré náměstí 69, 356 01 Sokolov

Akcie:
639 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 1
000 000,- Kč

Základní kapitál: 639 000 000,- Kč
Splaceno: 639 000 000,- Kč

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Dle projektu rozdělení odštěpením sloučením mezi zúčastněnými společnostmi  
společností ČEZ Teplárenská, a.s., se sídlem Říčany, Bezručova 2212/30, PSČ 
25101, IČO 273 09 941, jako rozdělovanou společností, společností Elektrárna 
Tisová, a.s., se sídlem Tisová 2, 356 01 Březová, IČO 291 60 189, jako 
nástupnickou společností, a společností ČEZ Energetické služby, s.r.o., se 
sídlem Ostrava - Vítkovice, Výstavní 1144/103, PSČ 70602, IČO 278 04 721, 
jako nástupnickou společností, ve znění, v němž byl zveřejněn, rozdělovaná 
společnost nezanikla, ale došlo k přechodu vyčleněných částí jmění rozdělované 
společnosti uvedených v projektu na nástupnické společnosti Elektrárna Tisová, 
a.s. a ČEZ Energetické služby, s.r.o.
Na základě pachtovní smlouvy uzavřené dne 24. 10. 2016 byla s účinností ode 
dne 1. 11. 2016 společnosti Elektrárna Tisová, a.s., se sídlem Tisová 2, 356 01 
Březová, identifikační číslo: 291 60 189, jako pachtři, přenechána k dočasnému 
užívání část závodu propachtovatele, společnosti ČEZ Teplárenská, a.s., se 
sídlem Říčany, Bezručova 2212/30, PSČ 251 01, identifikační číslo: 273 09 941, 
tvořící samostatnou organizační složku ve smyslu ustanovení § 2183 
občanského zákoníku a zahrnující horkovod Habartov.
Pachtovní smlouva uzavřená dne 24. 10. 2016 mezi společností Elektrárna 
Tisová, a.s., se sídlem Tisová 2, 356 01 Březová, identifikační číslo: 291 60 189, 
jako pachtýřem, a společností ČEZ Teplárenská, a.s., se sídlem Říčany, 
Bezručova 2212/30, PSČ 251 01, identifikační číslo: 273 09 941, na základě 
které propachtovatel přenechal pachtýři k dočasnému užívání část svého závodu 
tvořící samostatnou organizační složku ve smyslu ustanovení § 2183 
občanského zákoníku a zahrnující horkovod Habartov, zanikla uplynutím doby, 
na kterou byla sjednána, tedy dnem 30. 6. 2018.
Na základě smlouvy o koupi části závodu, která byla uzavřena dne 24. 10. 2016 
mezi společností Elektrárna Tisová, a.s., se sídlem Tisová 2, 356 01 Březová, 
identifikační číslo: 291 60 189, jako kupujícím, a společností ČEZ Teplárenská, 
a.s., se sídlem Říčany, Bezručova 2212/30, PSČ 251 01, identifikační číslo: 273 
09 941, jako prodávajícím, a která nabyla účinnosti dne 1. 7. 2018, převedl 
prodávající na kupujícího vlastnické právo k části svého obchodního závodu 
tvořící samostatnou organizační složku ve smyslu ustanovení § 2183 



oddíl B, vložka 1683

Údaje platné ke dni: 18. února 2021 03:37 3/3

občanského zákoníku a zahrnující horkovod Habartov, který zásobuje tepelnou 
energií obce Citice, Bukovany a město Habartov, včetně souvisejících věcí 
nemovitých, věcných břemen a smluvních vztahů.


	Výpis

		2021-02-18T10:27:25+0100
	Krajský soud v Plzni
	Krajský soud v Plzni
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




